1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL
CNPJ n.° 45.323.698/0001-14

Rua São Paulo, nº. 131 – Centro
 Cep. 14570-000, Buritizal/SP

Fone (16) 3751-9100

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

O Município de Buritizal, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO parcial do Edital do Processo

Seletivo n.º 001/2021, de 11 de fevereiro de 2021, publicado na imprensa local e na sede da Prefeitura, RETIFICANDO
no item 1.3 o requisito da função PEB II - Educação Física que passa a ser o seguinte:

Funções
Vagas Carga

Horária
Semanal

Vencimentos
R$ Nível de Escolaridade e Requisitos

Total AC PcD

PEB II – Ensino Fundamental II
– Educação Física

CR CR - 20 h/a 15,79 h/a

Curso Superior, Graduação em Licenciatura
Plena, com Habilitação Específica na

Disciplina Própria, ou Curso Superior em
Área Correspondente com Complementação

nos termos da legislação vigente e registro no
Sistema CONFEF/CREFs

Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação terão o direito de requerer a devolução do valor

recolhido até o dia 21 de fevereiro de 2021, indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o
depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte forma: Acesse o site
www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido de devolução de taxa
inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buritizal – SP, 16 de fevereiro de 2021.

Daniel Sarreta
Prefeito